Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz
pozostałe zobowiązania   finansowe

(215)   (1 016)

Ekspozycja na ryzyko walutowe razem  8 798 53 10   37 925

Stan na  31.12.2020 r. BZ
Aktywa finansowe (+):

Należności z tytułu dostaw i usług oraz
pozostałe należności finansowe  2 865  26  -   12 567
Należności kontraktowe nie pokryte zaliczką   6 840   -   29 777
Pozostałe aktywa finansowe
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty  36  14 -   204
Zobowiązania finansowe (-):
Kredyty, pożyczki, inne instrumenty dłużne
Leasing finansowy
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz

pozostałe zobowiązania finansowe  (653)   (3 112)

Ekspozycja na ryzyko walutowe razem  9 088  40   39 436

Śródroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe FABRYKI OBRABIAREK RAFAMET S.A.
za okres sprawozdawczy zakończony dnia 30 czerwca 2020 roku (w tysiącach złotych)

36

ANALIZA WRAŻLIWOŚCI NA RYZYKO WALUTOWE

Wahania

kursu

Wpływ na wynik finansowy:   Wpływ na inne dochody całkowite:

EUR USD CZK AUD/GBP razem EUR USD razem

Stan na  30.06.2021 r. BZ

Wzrost kursu walutowego 10% 3 056 16 0 0/0 3 072   -

Spadek kursu walutowego -10% (3 056) (16) 0 0/0 (3 072)   -

Stan na  31.12.2020 r. BZ

Wzrost kursu walutowego 10% 3 183 12 0 0/0 3 194   -

Spadek kursu walutowego -10% (3 183) (12) 0 0/0 (3 194)   -

 AKTYWA ORAZ ZOBOWIĄZANIA FINANSOWE NARAŻONE NA RYZYKO STOPY PROCENTOWEJ

  Nota Wartość nominalna

Stan na  30.06.2021 r.

Aktywa finansowe (+):

Pożyczki   3 133
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności

finansowe

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty   679

Zobowiązania finansowe (-):

Kredyty, pożyczki, inne instrumenty dłużne   (24 583)

Leasing finansowy   (4 805)
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania

finansowe

Ekspozycja na ryzyko stóp %  razem   (25 576)

Stan na  31.12.2020 r.

Aktywa finansowe (+):

Pożyczki   3 373
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności

finansowe

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty   812

Zobowiązania finansowe (-):

Kredyty, pożyczki, inne instrumenty dłużne   (17 075)

Leasing finansowy   (4 232)

Pochodne instrumenty finansowe
 Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania
finansowe

Ekspozycja na ryzyko stóp %  razem   (17 122)

Śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe FABRYKI OBRABIAREK „RAFAMET” S.A.
za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2021 roku (w tysiącach złotych)

37

ANALIZA WRAŻLIWOŚCI NA RYZYKO STOPY PROCENTOWEJ

Wahania

stopy
Wpływ na wynik finansowy:

Wpływ na inne dochody
całkowite:

30.06.2021 r. 31.12.2020 r. 30.06.2021 r. 31.12.2020 r.

Wzrost stopy procentowej 1% -207 -139

Spadek stopy procentowej -1% 207 139

AKTYWA FINANSOWE NARAŻONE NA RYZYKO KREDYTOWE

  Nota 30.06.2021 r.
31.12.2020r

przekształcone
31.12.2020r.

Pożyczki   3 133 3 373 3 373
  Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe
należności finansowe

69 610 70 999 76 280

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty  679 812 812

Zobowiązania warunkowe z tytułu udzielonych
gwarancji i poręczeń

-

-

Ekspozycja na ryzyko kredytowe razem   73 422 75 184 80 465

Śródroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe FABRYKI OBRABIAREK RAFAMET S.A.
za okres sprawozdawczy zakończony dnia 30 czerwca 2020 roku (w tysiącach złotych)

38

29. Informacje dotyczące emisji, wykupu i spłaty nieudziałowych i kapitałowych papierów wartościowych

Nie wystąpiły.

30. Wypłacona (lub zadeklarowana) dywidenda

Nie wypłacono i nie zadeklarowano wypłaty dywidendy z zysku.

31. Wskazanie zdarzeń, które wystąpiły po dniu, na który sporządzono śródroczne skrócone sprawozdanie
finansowe, nieujętych w tym sprawozdaniu, a mogących w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe